
  Комитет образования администрации г. Котовска 

Тамбовской области 

 

 

ПРИКАЗ 

 

21.04.2022                                          г. Котовск                                                 № 141 

 

 

Об итогах проведения муниципального этапа регионального фестиваля-

конкурса литературно-художественных композиций и музыкального творчества 

духовно-нравственного содержания «Да святится Имя Твое!» 

 

 В соответствии с приказом комитета образования администрации города 

от 30.03.2022 № 112 «О проведении муниципального этапа регионального 

фестиваля-конкурса литературно-художественных композиций и музыкального 

творчества духовно-нравственного содержания «Да святится Имя Твое!» с 04 по 

25 апреля 2022 года проведён муниципальный этап регионального фестиваля-

конкурса литературно-художественных композиций и музыкального творчества 

духовно-нравственного содержания «Да святится Имя Твое!» (далее – Конкурс).  

На конкурс было представлено 18 видеоматериалов, из них МБДОУ детский сад 

№12 «Белочка» - 1, МБДОУ детский сад №14 «Красная шапочка» - 1, МБДОУ 

детский сад №15 «Теремок» - 1, МБДОУ детский сад №16 «Ласточка» - 3, 

МБДОУ ЦРР - детский сад «Солнышко» - 4, МБОУ «Школа-ЭКОТЕХ» - 2, 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» - 6. Представленные работы соответствуют целям, 

задачам, номинациям конкурса и критериям оценки работ. На основании 

вышеизложенного, ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Утвердить решение жюри. 

2. Наградить дипломами победителей и призеров Конкурса: 

2.1. В номинации «Свет православия, свет души»: 

за 1 место – творческий коллектив «Колокольчики», воспитанники 

МБДОУ ЦРР - детский сад «Солнышко» (руководитель Нащекина А.М.); 

за 2 место – Нечаеву Доминику, воспитанницу МБДОУ ЦРР - детский сад 

«Солнышко» (руководитель Тулупова В.В.); 

– творческий коллектив «Колокольчики», воспитанники МБДОУ ЦРР - 

детский сад «Солнышко» (руководитель Нащекина А.М.); 

– творческий коллектив «Красная шапочка», воспитанники МБДОУ 

детский сад №14 «Красная шапочка» (руководители Полякова Ю.О., Невзорова 

Е.В.); 

за 3 место – творческий коллектив «Ромашка», воспитанники МБДОУ 

детский сад №15 «Теремок» (руководители Антохина Е.В., Ильина И.А.); 



– творческий коллектив «Ласточка», воспитанники МБДОУ детский сад 

№16 «Ласточка» (руководители Ястребова Т.И., Курносова Ж.Е., Шлыкова 

И.В.). 

2.2. В номинации «Герои Отечественной войны «Мои земляки»: 

за 1 место – творческий коллектив «Смешарики», воспитанники МБДОУ 

ЦРР - детский сад «Солнышко» (руководитель Нащекина А.М.); 

за 3 место – творческий коллектив «Ладушки», воспитанники МБДОУ 

детский сад №12 «Белочка» (руководители Торгашева И.В., Манаенкова Е.В.). 

2.3. В номинации «Ты в сердце России, Тамбовский мой край!»: 

за 1 место – творческий коллектив «Ласточка», воспитанники МБДОУ 

детский сад №16 «Ласточка» (руководители Ястребова Т.И., Саликова Г.А., 

Шапарева Е.А.); 

за 2 место – Никишину Анну, обучающуюся МБОУ «Школа-ЭКОТЕХ» 

(руководитель Полякова А.С.); 

– Зяблова Сергея, обучающегося МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 

(руководитель Карлина Е.В.); 

– Сафолову Варвару, обучающуюся МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 

(руководитель Мамедова А.В.); 

– Цыплакова Сергея, обучающегося МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 

(руководитель Лаврентьева Л.В.); 

за 3 место – Мещерякова Кирилла, обучающегося МБОУ «Школа-

ЭКОТЕХ» (руководитель Полякова А.С.); 

– Ермилову Элину, обучающуюся МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 

(руководитель Карлина Е.В.); 

– Зяблову Ксению, обучающуюся МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 

(руководитель Клейменову И.Ю.). 

2.4. В номинации «Женское служение – земное и небесное»: 

за 1 место – волонтерский отряд «Новое поколение», обучающиеся МБОУ 

«СОШ №3 с УИОП» (руководитель Завершинская Г.П.); 

за 2 место – творческий коллектив «Ласточка», воспитанники МБДОУ 

детский сад №16 «Ласточка» (руководители Ястребова Т.И., Курносова Ж.Е., 

Шлыкова И.В.). 

3. Направить видеоматериалы победителей для участия в региональном 

фестивале-конкурсе литературно-художественных композиций и музыкального 

творчества духовно-нравственного содержания «Да святится Имя Твое!» 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на М.В. Попову, 

директора МКУ «Информационно-методический центр».  

 

 

 

  Председатель 

  комитета образования                                                                        Е.В. Шмырева 


